sui. Pulis piliis acquiescit: sua semper temeritate mergit et  
deffluit. Nō molli<sup>9</sup> audit amicos / q̄ vt statij v̄bū est tenues cu  
rant vaga flamina nimbos. Si igit fame tue bñ p̄sultū iri ve  
lis / illō p̄necessariū ē viderē q̄ ratione hunc hominē / quo nemo  
magis suo impetu abuti soleat a te amari: defendiq; conueniat  
Adalo ei ego obediētia obediēdo amico / paz prudēs videri / q̄  
p̄ p̄tunatia de prudētia gloriari: eiusq; cause succurrā. an recte  
feceris: a te ratō exigat. me excusabit obsequi Tua ei auctoritas  
mibi p̄ ratioē iuffiē. Vale: sēp q; p̄cipe: tuus sēp fuero / si tēpus  
postulat eut res.

**F**rater fratri intimat seniorez fratres milite creatuz:  
et in capitaneū delectum. **E**pistola. CCvij  
**S**ummas summo vigore salutes. Frater noster senior as  
manissime frater i capitaneū delect<sup>9</sup> est / nō taz iudicio q̄ ers  
rore / q̄ res illi<sup>9</sup> nature male respōdet. Naz sp̄ ab adolescētia so  
la hostij inspectiōe mox expalluit: p̄tremuit: obriguir: z salutē pedis  
celeritate quesuit / qui nō modo terretur / si gladius micātes i  
hostiuz manu p̄xerit / s̄ sono: z vmbis: z nudo noie belli / cui<sup>9</sup>  
arma nō taz ei tutamini sunt / q̄ oneri / q̄ post vmbiam caloris  
impatiēs: et pulueris solē ferre nō potest: nec post sudorē gales  
am. Nā statiz dū p̄caluit / v̄t leuissimo motu agitāt<sup>9</sup> ē / i sudorē  
sicut nix: sole resoluit. Adiles tñ creat<sup>9</sup> ē / sed ifra famā vocabu  
li māsit. Elegās quoq; p̄sona est formā certe dignā habēs / cui  
virilior anim<sup>9</sup> obtigisset. Juniori autē fratri nostro militia foret  
maiori decori / cui martius labor iucundus est / qui non taz fer  
ram splendidum amat / q̄ cruentum. Tanteq; agilitatis est /  
vt nec cursu: nec saltu: nec ense: nec arcu superet / sed vt magn<sup>9</sup>  
belli artifex indiferens est vel equis: vel pedibus: terra: vel ma  
ri dimicare / quem omnes imitari conantur / nulli aut paucis  
s̄simi possunt. Vale: et longum viue superstes. Ex montib<sup>9</sup> rap  
tissime iunij quinta.

**A**d amicum cōmendatio iocosa cuiusdam  
gloriosi: et elatissimi hominis. Epistola. CCvij.

**S**alutes plurias leto risu permixtas. Quia calamum ad has scribendas atramento illitum papiro conecto vir amice sentio mihi suboriri titillat ides in risum / quem vix perspici. Causas facile agnoueris: si hanc latrois comitem pariter audieris / quem queso videas: utaris: colas: mercuriumque vanno puolnas. Audies elastam beluam vetoso inflata tumore / qui seipsum adeo leuat / ac eoli filius esset: vel alius ex celicolis natus: omnesque celi cardines pambulasset / qui seipsum ipso apolline plenum existimat putans mex salē esse quocumque loquat / quasi ex deorum registro secretis oculis inspecto omnia colligeret. Septē illos quos greca tulit sapientes longe post se facit / qui tamen nullus viuit ebetiori ingenio: aut tardiori: aut magis ignauo. Atque adeo se sapienter predicat / ut eo in lucem producto tercius e celo cecidisse videatur cato: et quasi totam minernam iam ebiberit liquefactam: vel inclusus habeat totum in cerebro iouē. Tamen etiam demes est / ut sibi decem statuam postularet: virque dignaretur habere preconem sue laudis hominum: nec quempiam dignum reputat / que stium suarum simbrias pertingeret / sed dignum sese qui iouis auresi tronsi solis radiantem domum: deorumque atria: superiusque templa ascenderet. Sed vale: vale. Hec scribens risu dissoluo: sed hunc hominem ita tibi commendo / ut illi adsis: eumque videas: audias: et tecum habites.

**E**pistola conuersus de incendio armigerorum ad creditores / ut terminos solutionis progeret.

**E**pistola cetera.

**S**alutes multas sancto tandem fine conclusas. Ad vos omnes nunc scribo amicitissimi viri vnus quod non diuersis literis putas hos epistolis non debere diuidi quod vnus amor: vnaque causa conecit. Parcaque queso stili ineptie. Dolor enim ornatum non habet: neque egra esse potest: aut tristis eloquentia. Uxor et ples vna mecum omnia perdidimus preter manus: et animum quibus nervoso conatu decreuimus / uti ad questum donec grauamina alieni eris a collo propulerimus. Omnia nostra igni seuissimo concremarunt armigeri / sed facilius dolorem lenire meum: nisi vobis debitor essem. Sed ita si aies vestros in me benignos non habeam: et solutiones in longius diem protrahere non libeat / nihil spei superest quin vagus fiam: et

pfugis: et quicquid fors me duxerit / deferar hospes. Si magna  
ego spe ad vias pietates me puto / quod inimicus exurgere spo si  
compati libuerit mihi. et solutōis terminos gratiosius extende  
re. Quod benigniter facere dignemini precibus multo imploro: et ob  
secro. quod si feceris: me nunquam omissurum accipite quod utilitatibus ve  
stris pducere pperero. Valete colendissimi viri: si de quo in me since  
ram habeto te omni timore dimoto. scriptum sub blauto celo lun  
na supplente die in loco quem presterit siluisse.

**R**esponsio ad eplam pscriptam. **E**pl'a. ccc.  
**S**alutes stabiles sine carētes. Quantū nobis doloris ac  
cesserit ex infortunio tuo vir carissime: facile poteris ex nro  
singulari in te amore iudicare. Dupugit certe corda nostra  
epl'a tua quod lachrymas nris ex oculis non paucas excussisset. Si  
mulierum more in fletibus p solationē iacere putassemus. Certus  
hēto animi erga te nostrum imitari nō posse: ficta em̄ beus nie  
mū ficta est illa amicitia / quod cū fortuna: nō cum virtute decurrit.  
Cū em̄ intelligimus quod forti aīo sis / maiorē leticiā ex tui animi  
cōstantia percipim⁹ / quod ex iniuria fortune dolorem. Nō es ha  
biturus nos tuis votis refragatores. Liberum igit aditum ad  
nos: liberumque abscessum his nostris lris sigillo firmatis polli  
cemur daturi opam non modo debiti nostri diatione / sed om  
ni adiumento / quo ad nostra facultas erit / ut plectatus: et cō  
culcatus exurgas. Multi ceciderūt ut altius resurgerēt. Nihil  
fortuna cepit quod nō dederit: et quod nō rursus multo cū fe  
nore reddere possit: Solent vehemētes fortune pulsus breues  
esse. Quia patiens es / fortuna lassabitur. Nō min⁹ voluunt ad  
uersa / quod grata. omnium equa vertigo est. Tu igitur posthabiti  
tis omnibus omni dolore deiecto: ad nos redcas: et quidem si  
denter / ut debes: lete ut soles feliciter ut spem⁹. Vale in eo / quod  
fortunā donat: et aufert. **Epistola. ccc.**

**E**xensatio nō scriptionis ppter qualitatem temporū.  
**S**alutes stabiles omni firmo constantiores. Scio frater  
carissime nostra plurimum interesse / ut persepe alter alteri per

scribam us. Si tñ banc facultates mibi quis casus eripiat mea  
tñ in te officia cōstabunt nō secus: ac cepe scriberē. Et certo ti  
bi dico/vt certi⁹ nūq̄ nisi tua i me fides maxie possit/vix has  
ad te pferēdas litteras hac tēpestare dedissē. Scis em̄ q̄ varie  
sint hominū suspensiones: et q̄ p̄mptissime lingue: quanta vis  
hominū: et t̄p̄is: et q̄ icerti omnīū rerū exitus: q̄ flexibiles ho  
minū voluntates: q̄ vndiq̄ icidiaz interuolat/que p̄t̄is ad sūt:  
part̄is impēdēt. Si quādo tñ resederit bellorū impet⁹/vt aliq̄  
alia tot luctib⁹ alia cogitatō inf̄i possit nō litteris mō h̄ volumi  
nib⁹ te fatigabo. Vale sub leto sydere. vt tu⁹ honor: tuavirtus:  
tua merita poscūt.

**E**pistola. CCXij.

**A**liud exempluz excusans non scriptiōnem propter  
mendacia populi et nunciozum.

**A**micicias purissimas multa salute secūdas. Et si frequēt  
ex me noua scribi ex postulas honorāde p̄ceptor/nō ausis tñ in  
hoc tēporū turbine aliqd clamo cōmittere. Nam que diffūdit ru  
mor: q̄ fama disp̄git/ tātū sepe absūt a veritate/ quātū lumē di  
stat ab umbra: et q̄ creditu difficiliora sūt/ q̄ isse diē sine sole/  
dixeris. Quod em̄ vulgus n̄ticiat i aures meas nullo pondere  
cadit/ cū nō ex reb⁹ q̄ dicat traher̄ didicit/ s̄ eo tendit q̄ ducat  
solicitudis impet⁹. Inter labia ad nutū s̄mo nascit̄ sibi re nulla  
respōdētē figuloz more/ q̄bus/vt grecoz v̄bus ē/ ollis āsas cō  
cedit̄ p̄ libito apponer̄. Semp hos habui risa dignos/ qui dāt au  
res sibilo vulgi. Paruiq̄ duco qd loq̄tur garrul⁹ popul⁹/ q̄ ci  
coniaz istar rostris i hameros dactis vagū sonū mittit i auras/  
qui si ad misas aliq̄s v̄l matronulā serpsit/ mox vniūsa puagat̄  
p̄uitia. Quis igit̄ nisi s̄sus i ops fidē dedit̄ ceco rumori/ q̄ tā  
tremulo nitit̄ sūdāmēto. Sed de his finē facio/ ne dū loqui ni  
misi audeo/ videar obloquunt⁹. Vale: et me te amari constantissi  
sime tene. Cur autem iam te visitare non possum/ foret causa  
scriptu lōgior/ q̄ fessis iam digitis: trisoq̄ calamo pingi pos  
sit. Ex Brugis mane martij decima priusq̄ totas aurora tes  
nebras dimouisset.

**C**omendat amicus amico. **E**pistola. **L**Criij  
**C**arissime fautor letissimus tibi assit animus: et plurima sa-  
lus. non ad te scriberem / quod tibi totiens precibus meis oneri fui: nisi  
huius amici mei / quod has profert maximus amor / quod etiam te amicum vin-  
cere paro / me vicisset. **T**as vulgaris est enim tuus in me amor in auri-  
bus hominum / ut quisquis tua ope egeat sese primo existimet meo  
eget iterum. **R**ogat igitur rogo: non eo more / quod non rogatus siluis-  
sem verum non admonitus rogatur / si rogantis animum minimo  
flatu prenouisset / ut hunc amicum meum integre conditionis; et me-  
tis hominem meo nomine in his / quae tibi deuelabit habeas summo-  
pere commendatum / quo intelligam has meas litteras tantum quantum  
rogas sperauit: et ego scribens confidebam / apud te potius habuis-  
se **V**ale: et me illum semper expecta / qui tibi in dies ex caro faciat  
cariorem.